1. zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej
wraz z nieodpłatną mediacją na terenie powiatu lęborskiego w okresie od 01 stycznia
2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r.  Przyznana dotacja na realizację zadania wynosi
63.030 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące trzydzieści złotych 00/100).
 
2. zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją w okresie od 01 stycznia 2020 r. do dnia
31 grudnia 2020 r. Przyznana dotacja na realizację zadania wynosi 63.030 zł 
(słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące trzydzieści złotych 00/100).